
Pag. 1 a 1 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Paliano, 30/11/2020 
 

 Ai tutti i docenti scuola dell’infanzia   
Al personale ATA  

Ai genitori e agli alunni  
delle SEZIONI  

1^ B - 2^A  
Scuola della Scuola dell’Infanzia  

Alla DSGA  
 

p.c.  
Al Sindaco  

All’Assessore Campoli  
Al Maresciallo Belloni  

 
Al SITO Web  

ATTI  
Oggetto: Da Martedì 01 Dicembre 2020 
                 SEZIONI 1^B - 2^ A della scuola dell’Infanzia 
                 Riattivazione Didattica In Presenza  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione dell’ASL di Frosinone assunta al protocollo di questa Istituzione 
Scolastica con n. 4208 del 26/10/2020  avente ad oggetto “Procedure da adottare in 
ambito scolastico in presenza di caso COVID confermato” ;  
CONSIDERATO la comunicazione da parte della docente interessata, del secondo referto di 
negatività al test molecolare nella tarda mattinata del 30/11/2020;  
 

DECRETA  
 

la Riattivazione Didattica In Presenza da martedì 01 Dicembre 2020 per gli alunni 
delle sezioni 1^B  - 2^ A della scuola dell’Infanzia (fatta eccezione per gli alunni 
eventualmente  risultati positivi  e/o contatti diretti di persone positive e/o in attesa di esiti di 
tamponi). 

 
Ringraziando tutti per la collaborazione, invia 
 
 cordiali saluti  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 

Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 


